
NACHÁZÍŠ SE V MILETÍNĚ – ODTUD POCHÁZÍ KAREL JAROMÍR ERBEN 

 

Výchozím místem je NÁMĚSTÍ. Během procházky obcí získáš 

několik indicií, díky kterým můžeš objevit poklad. 

Ten je ukryt na těchto souřadnicích: N50.404ABCD 

              E15.680EFGG 

Stačí vyluštit pár písmen ☺ 

 

Nápověda k písmenům: 

A  - Na začátku najděte sochu sv. Jiří. Je to ten, který dokázal zabít draka. Na podstavci najdete 

letopočet. Číslo na místě jednotek doplňte místo písmene A. 

B - V Miletíně se můžete vydat po stopách K. J. Erbena. Zde na náměstí je také jedna cedule této 

stezky. Jaké číslo zastavení má? Tuto číslici použij na místo písmene B. 

C - Na místě pranýře dnes stojí jistý sloup. V jakém roce jej vytvořil M. B. Braun? Tentokrát nás zajímá 

číslo na místě desítek. Pomůže vám stejný informační panel. 

E - Na dvoře v průchodu vedle radnice je červená cedule. Kolikrát se v textu vyskytuje slovo prapor? 

napiš místo písmene E. 

F - Kolik kilometrů měří naučná stezka věnovaná K. J. Erbenovi? Informaci bylo možné najít na 

červené ceduli na dvoře u radnice. 

G - Cestou z náměstí k věži půjdete kolem pošty. Která číslice je v rozpisu otevíracích hodin 

nejčastější? 

D – Kolikáté zastavení pojednává o věži (Erbenova školní léta)? 

 


